Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 8»

г. Новокузнецк, ул. Куйбышева, 4

16.11.2016                                                      ПРИКАЗ                                                   № 203

Об организации образовательного процесса

в школе в зимний период при значительных понижениях температуры

На основании  приказа председателя Комитета образования и науки Ю.А.Соловьевой    № 1158 от

15.11.2016 «О мерах по обеспечению безопасного пребывания учащихся в общеобразовательных

учреждениях»   и   в целях организации безопасного образовательного процесса при  значительном

понижении температуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ограничения посещения учащимися школы в зимний период при

следующих температурах:

       - для учеников  1-4 классов при температуре    - 27 градусов мороза  и ниже,

- для учеников  1-6 классов при температуре   - 30 градусов мороза и ниже,

- для учеников  1-8 классов при температуре   - 32 градуса мороза и ниже,

- для учеников  1-11 классов при температуре  - 36 градусов мороза и ниже.

2 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                                 Т.А.Юрченко